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32902 Utilizacion de instalaciones de la Casa de la Provincia 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:329  Otras tasas por la realizacién de 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 32 TASAS POR LA REALIZACION DE 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
34402 Entradas a museos, exposiciones y espectaculos 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto: 344  Entradas a museos, exposiciones y 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 34 PRECIOS PUBLICOS 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
36002 Venta de ediciones publicadas por Diputacion 0 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:360 Ventas 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 36 VENTAS 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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40000 De la Diputacion Provincial de Sevilla 0 87451263 0,00 0,00 371.203,90 0,00 0,00 371.203,90
0,00 874.512,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 371.203,90
0,00 0,00
Total Concepto:400 De la Administracién General de la 874.512,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 0,00 371.203,90
0,00 874.512,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 371.203,90
0,00 0,00
Total Articulo: 40 DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE 874.512,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 0,00 371.203,90
0,00 874.512,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 371.203,90
0,00 0,00
Total Capitulo: 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 874.512,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 0,00 371.203,90
0,00 874.512,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 371.203,90
0,00 0,00
70000 De la Diputacién Provincial de Sevilla 0 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto: 700 De la Administracién General de la 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 70 DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
83102 Préstamos a personal laboral 0 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
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83104 Préstamos extraordinarios a laborales 0 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Concepto:831  Reintegros de préstamos de fuera 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Articulo: 83 REINTEGRO PRESTAMOS DE FUERA 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
Total Capitulo: 8 ACTIVOS FINANCIEROS 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
SUMA TOTAL .. 893.812,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 0,00 371.203,90
0,00 893.812,63 0,00 0,00 371.203,90 0,00 371.203,90
0,00 0,00
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